اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۴۱۰۰۴۴)

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر غروب خورشید اذان مغرب
۱۱/۴۱ ۱۷/۳۶ ۱۷/۵۴
بیمه شب شرعی اذان صبح فردا طلوع خورشید
۲۲/۵۹ ۴/۲۲ ۵/۴۶

روزنامه صبح ایران
سه شنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۷ هـ | ۱۱۴۰ | ۱۲ مارس ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۲۵

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر غروب خورشید اذان مغرب
۱۲/۱۴ ۱۸/۰۹ ۱۸/۲۷
بیمه شب شرعی اذان صبح فردا طلوع خورشید
۲۳/۳۲ ۴/۵۵ ۶/۱۹

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی
مدیر مسئول: ایمان شمسایی
سرمدبیر: امیر جلیلی نژاد